
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

(третья сессия седьмого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31 марта 2022 года                                                                                            № 38 

пгт. Оловянная 

 

О принятии Регламента Совета муниципального района 

 «Оловяннинский район» в новой редакции 

 

Руководствуясь статье 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального района 

«Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский 

район» Забайкальского края 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Регламент Совета муниципального района «Оловяннинский 

район» в новой редакции (прилагается). 

2. Решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» 

№3 от 26 сентября 2017 года «О принятии Регламента Совета 

муниципального района «Оловяннинский район» считать утратившим силу 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования (обнародования). 

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в периодическом печатном издании «Аргументы и факты – 

Забайкалье» и на официальном сайте муниципального района 

«Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по адресу: https://olovyan.75.ru. 

 

 

Председатель  

Совета муниципального 

района «Оловяннинский район»                                            А.А. Пешков 


